
Cupa de primavara Atc Elite Tg Jiu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

27-30.04.2018 Tg Jiu Razvan Dinicoiu

6913

31275

31233

30157

31677

VILCEANU 

BRIANA

BOJIN ALEXIA

BOIAN IOANA

MIRICA 

REBEKA

MIRICA 

REBEKA

04; 04 34(4); 14 40; 40

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

VILCEANU 

BRIANA
BOJIN ALEXIA BOIAN IOANA

Nr 

victorii

III

40; 40 40; 43(3) 40; 41 3 I 

1

IV

04; 34(3) 43(4); 41 w.o. 2 II

04; 14 04; 04 w.o. 0


